
základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
Sobota 4. února v 19:00 | 100 Kč
LIMONÁDOVÝ JOE ~ Kovářovská OPONA
Divadelní spolek Kovářovská OPONA (organizovaná parta 
ochotnicky nadšených amatérů) pro vás nastudovala divadelní 
hru Jiřího Brdečky Limonádový Joe, aneb Koňská opera.
Kovářovští nacvičili pro Vaše pobavení jednu z neotřelých 
původních zhudebněných verzí, která se od známé filmové 
podoby částečně odlišuje. 

Středa 8. února v 19:00 | 130 Kč | 110 min.
LADISLAV ZIBURA ~ Pěšky mezi buddhisty a komunisty
Po roce a čtyřech dnech se do Divadla Fráni Šrámka vrací 
Ladislav Zibura. Po svých „40 dní pěšky do Jeruzaléma“ 
přichází s novou show – „Pěšky mezi buddhisty a komunisty“…
24letý excentrický poutník Ladislav Zibura se tentokrát 
vypravil do Himálaje, neprobádaných údolí čínských řek 
a zapadlých nepálských vesnic. Ať už ho zrovna zatýká policie, 
trpí vysokohorskou nemocí nebo zachraňuje lidský život, princ 
Ládík vším proplouvá s neobyčejnou lehkostí. Příběh jeho 1500 
kilometrů dlouhé pěší výpravy je svědectvím o jednoduchosti 
života a půvabu svobody, u kterého se budete smát od začátku 
až do konce… Přestože je Ladislavovi teprve 24 let, na pěších 
poutích po světě už nachodil přes 5 000 kilometrů. V Česku si 
mezitím užíval klidného vysokoškolského života a nikdo se o jeho 
cesty nezajímal. Vloni ho ale kamarádi přemluvili, ať o svých 
poutích udělá projekci. Nakonec vyprodal kino a nátlak publika 
vyústil až v turné po více než 80 městech.

Pátek 10. února 8:30 a 10:00 | 60 Kč | 60 min.
(NE)BEZPEČNÁ (KO)MÉDIA ~ Divadlo AHA! Praha
Mediální výchova pro děti a mládež v kyberkostce.

Sobota 11. února v 19:00 | 360 Kč | 100 min.
EVA HOLUBOVÁ ~ Hvězda
Původní česká Onewomanshow věnovaná Evě Holubové. 
Komedie o fiktivní seriálové herečce se odehrává během 
nejdivočejšího týdne jejího života. Hvězda s humorem odkrývá 
zákulisí českého showbyznysu a s nadhledem líčí osobní 
problémy neznámé herečky, která po pětatřiceti letech
u oblastního divadla nečekaně zazáří v televizním seriálu…

Neděle 12. února ve 14:30 | 80 Kč
TŘI PŘADLENY ~ Divadlo Pohádka Praha
V jednom království hledal král nevěstu, pracovitou, pilnou, 
takovou, která by si uměla se vším poradit. A prý si klidně 
vezme i obyčejnou, neurozenou. Jedna taková pěkná panenka 
žila s matkou v prosté chalupě a králi se moc zalíbila. Jenže 
to král netušil, že je hrozně líná. K tomu, aby se naučila 
pracovitosti, jí pomohou tři tetičky – kouzelné přadleny. 
Ale nebude to jednoduché...

Čtvrtek 16. února v 19:00 | 220 Kč | 120 min.
JANA KOUBKOVÁ & JANA LOTA
Jana Koubková je česká jazzová zpěvačka, nestorka tohoto 
hudebního stylu u nás. Na svém novém albu A tak si jdu… 
s přehledem odmítá brát na vědomí věk a možnou stylovou 
zaškatulkovanost. Na tomto CD a aktuálních vystoupeních se 
tak potkáte se spíše očekávatelnými scat pasážemi, ale také 
s virtuózně rozjetou latinou, poctivým blues nebo elektricky 
kytarově rockovými kousky, to vše pod suverénní značkou JK.

Jana Lota, zpěvačka z podkrušnohoří, ve svém nejnovějším 
albu Rudohoří plném silných melodií a originálních aranží, 
opěvuje tamější charakteristickou přírodu. Svým zaměřením 
na přirozený chod přírody se tak její písně stávají kontrastem 
současné uspěchané době. 

Pátek 17. února v 19:00 | 360 Kč | 120 min.
MNOHO POVYKU PRO NIC ~ Divadlo Bez zábradlí |A|
Originální nastudování Shakespearovy komedie o lásce 
a milostných útrapách, přenesené do Anglie během 2. světové 
války. V improvizovaném rozhlasovém studiu uspořádá skupina 
dobrovolníků, piloti a ženy Spojenecké armády živé vysílání 
hry „Mnoho povyku pro nic“, aby podpořili morálku mužů 
na frontě. Příběhy herců se tak začínají prolínat s postavami 
ze Shakespearovy hry a oba světy se propojují...

Čtvrtek 23. února v 19:00 | 290 Kč 
PŘÍLEŽITOST DĚLÁ ZLODĚJE ~ Opera J. D. Č. B. |B|
Operní crazy komedie se záměnou identit.
Slibně rozjetý operní road-trip do Neapole končí v bláznivých 
zmatcích v momentě, kdy na dálku dohodnuté námluvy 
nečekaně zkomplikuje záměna automobilů a následně 
i osob. Když se navrch přidají i vrtochy půvabné, nicméně 
temperamentní Italky, je to příslib zábavy nejen pro milovníky 
opery. Příležitost dělá zloděje je méně známou a u nás 
prakticky nehranou operou Gioacchina Rossiniho, jejíž libreto 
vzniklo na námět význačného francouzského dramatika 
19. stol. Eugèna Scribe.
Doprovází Orchestr opery Jihočeského divadla

Pondělí 27. února v 19:00 | 250 Kč | 55 min.
NEVÍM ~ A studio Rubín Praha
Komediální dialog na vážné téma. Znaky generace 
současných třicátníků jsou Nevázanost, Nezávislost, 
Individualita a Svoboda. Ale není to ve skutečnosti Nedospělost 
a Nepřipravenost? Dvě třicátnice různých generací. Kristýna je 
v kómatu, Anička je zbouchnutá. Jedna bez druhé svou životní 
situaci nepochopí, nevyřeší, nepřežije...
„Se projdi po Náplavce – defilé ženichů, že by sis nejradši 
vyrvala rodidla... a namlela jim je do těch jejich veganskejch 
hamburgrů...!“
Hrají: Kristýna Leichtová, Anna Stropnická

Úterý 28. února v 19:00 | 350 Kč | 120 min.
HANA A PETR ULRYCHOVI ~ JAVORY
Koncertování sourozenců Ulrychových, Kateřiny Štruncové 
(housle, zpěv, zobcové flétny), Dalibora Štrunce (cimbál, 
zpěv) a Martina Adamuse (kontrabas) shrnuje a celou svojí 
atmosférou podtrhuje dnes již v podstatě naplněnou cestu 
ke svébytné písňové tvorbě a interpretaci, která se vzpírá 
jakémukoli zařazení a škatulkování. 

Čtvrtek 2. března v 18:00 | 150 Kč | děti a senioři 100 Kč
BOHEMIA BALET  
~ Soubor Taneční konzervatoře hlavního města Prahy
Taneční představení nám předvede Janáčkův klavírní cyklus 
V mlhách v choreografii Petra Zusky, Mazurku z baletu 
Coppélia L. Deliba, Polovecké tance Alexandra Porfirjeviče 
Borodina 

Účinkuje soubor složený ze studentů a absolventů školy, 
pod vedením uměleckého ředitele Jaroslava Slavického, 
dlouholetého sólisty baletu Národního divadla v Praze 
i zahraničních scén. Ke spolupráci se souborem jsou zváni 
mladí i renomovaní domácí a zahraniční choreografové. Za 
dobu své existence se vyvinul v ambiciózní soubor mladých 
tanečníků, mnohdy laureátů mezinárodních soutěží…

Úterý 7. března v 19:00 | 200 Kč | 150 min.
ANASTASIA ~ činoherní hudební představení
Nevšední příběh lásky, ve kterém se setkávají lidé dvou světů. 
Úspěšný městský podnikatel a žena, která žije uprostřed 
přírody. Ze setkání těchto dvou lidí se narodí nejenom syn, 
ale také hluboké a čisté poselství pro šťastný život na zemi.…
Podle stejnojmenného bestselleru Vladimira Megreho.
Účinkují:  Gabriela Filippi a Mário Kubec
Hudební doprovod ~ Patrik KEE

Čtvrtek 9. března v 19:00 | 300 Kč | 120 min.
NÁVŠTĚVNÍ DEN U MILOSLAVA ŠIMKA
Zábavný pořad ve stylu legendárních „Návštěvních dnů“ 
Šimka a Grossmanna, v němž se představí řada bývalých 
spolupracovníků Miloslava Šimka, kteří připomenou 
nejznámější scénky, povídky a písničky.

02/17

KULTURNÍ DŮM
Čtvrtek 2. února v 17:00 | 70 Kč
SENIOR VEČER ~ PiñaKoláda
K poslechu a tanci nám zahraje známé a oblíbené duo!

Pátek 3. února v 19:00 
MATURITNÍ PLES SOŠ A SOU PÍSEK

Sobota 4. února v 19:00 | 250 Kč
XVII. PLES MĚSTA PÍSKU
Na plese vystoupí Metroklub Big Band, jako speciální host 
Janek Ledecký, cimbálová muzika Dolina a další.
Předtančení TC Z.I.P. Písek, Písečan. Společenské tance nám 
předvedou Mgr. Ondřej Borský, finalista mistrovství světa 
v deseti tancích, a Tamara Houdková, finalistka tanečních lig. 
Moderuje Fanda Matějíček (rádio Impuls).

Pondělí 6. února v 19:00 | pp 150 Kč | nm 180 Kč
SCREAM INC. * METALLICA (UA)
Koncert ukrajinské kapely, jejíž repertoár se skládá z coverů 
známé americké metalové kapely Metallica.
Speciálním hostem bude kapela Hand Grenade.

Úterý 7. února v 19:00 | 50 Kč
TANEČNÍ PRO POKROČILÉ

Středa 8. února v 19:30 | 100 Kč
FOLK & COUNTRY KLUB
Další z pravidelných koncertů ve stylu folk a country, tentokrát 
se můžete těšit na Kristínu Nídlovou a bluegrassovou kapelu 
Barbecue z Mladé Boleslavi. 

Pátek 10. února v 19:00 
MATURITNÍ PLES SPŠ A VOŠ ~ B4. I

Sobota 11. února v 19:00 | 150 Kč
7. TRUBAČSKÝ PLES
Hudební doprovod k tanci a poslechu – taneční orchestr Saturn 
a trubači. 

Neděle 12. února v 8:00
PÍSECKÝ ŠTURMOVIK
Otevřená soutěž a výstava plastikových modelářů, hodnotit se 
bude formou porovnávací soutěže ve 4 věkových kategoriích.

Úterý 14. února v 19:00 | 50 Kč
TANEČNÍ PRO POKROČILÉ

Středa 15. února v 18:00 | 220 Kč
DUO JAMAHA
Známé a oblíbené Duo Yamaha opět v Písku!
Hudební skupina Duo Jamaha působí na scéně již 18 let. 

Sobota 18. února od 19:00 | 150 Kč
PLES OBCE DOBEV
K tanci a poslechu hraje hudební skupina Top Ton. 
Na plese vystoupí taneční skupina Mawaddah, Five Fellas 
a připravena bude malá i velká tombola.
Předprodej vstupenek na Obecním úřadě v Dobevi 
od 1. února.

Pondělí 20. února v 8:00 | 1500 Kč
KOUZELNÁ ZVÍŘÁTKA V CENTRU KULTURY
Na jarní prázdniny je pro děti připraven zábavný týden 
s Kouzelnými zvířátky, se kterými si budeme číst pohádky, 
inscenovat divadelní hry, tančit, zpívat, navštěvovat kulturní 
zařízení s bohatým programem, hrát si, vyrábět, kouzlit, 
povídat si i se učit základům společenského chování.

Přihlášky: Ingrid Čapková: in.ca@centrum.cz nebo na pokladně 
Kulturního domu Po–Pá 8–16 hodin.

Sobota 25. února v 19:00
BARÁČNICKÝ PLES

Neděle 26. února v 10:00 | Loutkový sál | 50 Kč
TŘI PŘADLENY
Ochotnický soubor Copánek srdečně zve na premiéru nové 
pohádky Tři přadleny. Pohádka na motivy K. J. Erbena jistě 
potěší jak malé, tak velké diváky. 

Úterý 28. únorav 19:00 | 50 Kč
TANEČNÍ PRO POKROČILÉ

Sobota 4. března v 20:00
XXII. REPREZENTAČNÍ PLES SCHNEIDER ELECTRIC 
K tanci a poslechu hraje Metroklub Big Band a dívčí elektrické 
smyčcové trio Inflagranti. Uvádí Roman Vojtek.

Čtvrtek 9. března od 17:00
SENIORSKÝ PLES

Jana LO
TA

16. února



PŘIPRAVUJEME…
15. března | Kulturní dům
TIM MITCHELL BAND (USA)
18. března | Kulturní dům
KATAPULT ~ KLADIVO NA ŽIVOT
21. března | Divadlo Fráni Šrámka
DÍVČÍ VÁLKA
23. března | Divadlo Fráni Šrámka
JAKUB SMOLÍK
29. března | Trojice 
DARINA VRBOVÁ A KVARTET ~ koncert šansonu
1. dubna | Kulturní dům
HARLEJ
2. dubna | Trojice
PĚVECKÝ KONCERT SONITUS
6. dubna | Kulturní dům
MONIKA NAČEVA + MICHAL PAVLÍČEK
7. dubna | Kulturní dům
ČECHOMOR
9. dubna | Trojice
ALEŠ NOSEK ~ varhanní koncert
20. dubna | Kulturní dům
RICHARD MÜLLER & BAND ~ TO NAJLEPŠIE TOUR
26. dubna | Divadlo Fráni Šrámka
VÁCLAV NOID BÁRTA ~ JEDINEJ KROK 2017 

~~~
Vstupenky na akce a pořady můžete s předstihem zakoupit 
pohodlně on-line nebo osobně na pokladně KD v pracovní dny 
8:00–16:00 a nově také v předprodeji v DFŠ v pracovní dny 
9:00–14:00 (vstup je z boku divadla od parkoviště).

Centrum kultury města Písek, 
nábřeží 1. máje, 397 01 Písek

382 734 711

Vysvětlivky k použitým zkratkám:
 MP ~ mládeži přístupno
 12+ ~ od 12 let
 15+ ~ od 15 let
 DB ~ dabing
 ČT ~ české titulky
 pp ~ cena v předprodeji
 nm ~ cena na místě
 sn ~ pořad/cena pro seniory
 |A| ~ v rámci předplatného A
 ~ 3D promítání

~~~
Změna programu vyhrazena. 

Aktuální informace týkající se pořadů jsou vždy 
v té nejčerstvější podobě na našem webu. 

www.centrumkultury.cz

KINO PORTYČ      ~~~váš filmový přístav
Středa 1. února

 17:30 ~ Resident Evil: Poslední kapitola  | 140 Kč | ČT | 12+
 20:00 ~ Zakladatel | 120 Kč | ČT | 12+

Čtvrtek 2. února
 10:00 ~ Odysea | 60 Kč | ČT | SN
 17:30 ~ Zakladatel | 120 Kč | ČT | 12+
 20:00 ~ Moonlight | 120 Kč | ČT | 12+

Pátek 3.února
 16:00 ~ Divoké vlny 2 | 130/110 Kč | DB | MP
 18:00 ~ Kruhy | 120 Kč | ČT | 12+
 20:30 ~ Zakladatel | 120 Kč | ČT | 12+

Sobota 4. února
 14:00 ~ Divoké vlny 2 | 130/110 Kč | DB | MP
 16:00 ~ Lego Batman film  | 150/130 Kč| DB | MP
 18:00 ~ Kruhy | 120 Kč | ČT | 12+
 20:30 ~ Jackie | 90 Kč | ČT | 12+

Neděle 5. února
 14:00 ~ Divoké vlny 2 | 130/110 Kč | DB | MP
 16:00 ~ Lego Batman film| 140/120 Kč | DB | MP
 18:00 ~ Jackie | 90 Kč | ČT | 12+
 20:30 ~ Kruhy | 120 Kč | ČT | 12+

Pondělí 6. února
 17:30 ~ Jackie | 90 Kč | ČT | 12+
 20:00 ~ Kruhy | 120 Kč | ČT | 12+

Úterý 7. února
 17:30 ~ Kruhy | 120 Kč | ČT | 12+
 20:00 ~ Jackie | 90 Kč | ČT | 12+

Středa 8. února
 08:30 ~ Za kamarády z televize | 30 Kč | MP | MŠ
 10:00 ~ Za kamarády z televize | 30 Kč | MP | MŠ
 17:30 ~ Místo u moře | 120 Kč | ČT | 12+
 20:00 ~ Richard Müller: Nepoznaný | 80 Kč | 12+

Čtvrtek 9. února
 00:05 ~ Padesát odstínů temnoty | 150 Kč | ČT | 15+
 17:30 ~ Padesát odstínů temnoty | 150 Kč | ČT | 15+
 20:00 ~ Místo u moře | 120 Kč | ČT | 12+

Pátek 10. února
 16:00 ~ Lego Batman film  | 150/130 Kč | DB | MP
 18:00 ~ Místo u moře | 120 Kč | ČT | 12+
 20:30 ~ Padesát odstínů temnoty | 150 Kč | ČT | 15+

Sobota 11. února
 14:00 ~ Lego Batman film  | 150/130 Kč | DB | MP
 16:00 ~ Assassin´sCreed | 150 Kč | ČT | 15+
 18:00 ~ Všechno nebo nic | 120 Kč | 12+
 20:30 ~ Padesát odstínů temnoty | 150 Kč | ČT | 15+

Neděle 12. února
 14:00 ~ Lego Batman film | 140/120 Kč | DB | MP
 16:00 ~ Všechno nebo nic | 120 Kč | 12+
 18:00 ~ Padesát odstínů temnoty | 150 Kč | ČT | 15+
 20:30 ~ Padesát odstínů temnoty | 150 Kč | ČT | 15+

Pondělí 13. února
 17:30 ~ Všechno nebo nic | 120 Kč | 12+
 20:00 ~ Padesát odstínů temnoty | 150 Kč | ČT | 15+

Úterý 14. února
 17:30 ~ Miluji tě modře | 120 Kč | 12+
 20:00 ~ Padesát odstínů temnoty | 150 Kč | ČT | 15+

Středa 15. února
 17:30 ~ Manžel na hodinu | 90 Kč | 12+
 20:00 ~ Padesát odstínů temnoty | 150 Kč | ČT | 15+

Čtvrtek 16. února
 10:00 ~ Zničeni láskou | 60 Kč | DB | SN
 17:30 ~ Zlato | 120 Kč | ČT | 15+
 20:00 ~ Mlčení | 130 Kč | ČT | 12+

Pátek 17. února
 16:00 ~ xXx: Návrat XanderaCage  | 150 Kč | ČT | 12+
 18:00 ~ Lék na život | 120 Kč | ČT | 15+
 20:30 ~ T2 Trainspotting | 130 Kč | ČT | 15+

Sobota 18. února
 14:00 ~ Divoké vlny 2 | 130/110 Kč | DB | MP
 16:00 ~ Psí poslání | 120 Kč | DB | MP
 18:00 ~ Lék na život | 120 Kč | ČT | 15+
 20:30 ~ T2 Trainspotting | 130 Kč | ČT | 15+

Neděle 19. února
 14:00 ~ Divoké vlny 2 | 130/110 Kč | DB | MP
 16:00 ~ Psí poslání | 120 Kč | DB | MP
 18:00 ~ T2 Trainspotting | 130 Kč | ČT | 15+
 20:30 ~ Zlato | 120 Kč | ČT | 15+

Pondělí 20. února
 15:00 ~ Zpívej | 60 Kč | DB | MP
 17:30 ~ Lék na život | 120 Kč | ČT | 15+
 20:00 ~ T2 Trainspotting | 130 Kč | ČT | 15+

Úterý 21. února
 17:30 ~ T2 Trainspotting | 130 Kč | ČT | 15+
 20:00 ~ Lék na život | 120 Kč | ČT | 15+

Středa 22. února
 15:00 ~ Trolové | 60 Kč | DB | MP
 17:30 ~ Zlato | 120 Kč | ČT | 15+
 20:00 ~ Mlčení | 130 Kč | ČT | 12+

Čtvrtek 23. února
 15:00 ~ Tajný život mazlíčků | 60 Kč | DB | MP
 17:30 ~ Spojenci | 120 Kč | ČT | 12+
 20:00 ~ Padesát odstínů temnoty | 130 Kč | ČT | 15+

Pátek24. února
 16:00 ~ Pes ro(c)ku |130/110 Kč | DB | MP
 18:00 ~ Padesát odstínů temnoty | 130 Kč | ČT | 15+
 20:30 ~ Mlčení | 130 Kč | ČT | 12+

Sobota 25. února
 14:00 ~ Pes ro(c)ku | 130/110 Kč | DB | MP
 16:00 ~ Anděl páně 2 | 120/100 Kč | MP
 18:00 ~ John Wick 2 | 120 Kč | ČT | 15+
 20:30 ~ Bába z ledu | 120 Kč | 12+

Neděle 26. února
 14:00 ~ Pes ro(c)ku | 130/110 Kč | DB | MP
 16:00 ~ Anděl páně 2 | 120/100 Kč | MP
 18:00 ~ Bába z ledu | 120 Kč | 12+
 20:30 ~ John Wick 2 | 120 Kč | ČT | 15+

Pondělí 27. února
 17:30 ~ John Wick 2 | 120 Kč | ČT | 15+
 20:00 ~ Bába z ledu | 120 Kč | 12+

Úterý 28. února
 17:30 ~ I dva jsou rodina | 120 Kč | ČT | 12+
 20:00 ~ Moonlight | 120 Kč | ČT | 12+

Středa 1. března 
 17:30 ~ Moonlight | 120 Kč | ČT | 12+
 20:00 ~ I dva jsou rodina | 120 Kč | ČT | 12+

GALERIE PORTYČ
1.–25. února
VÝCHODY A ZÁPADY SLUNCE
Výstava amatérských fotografií Jarmily Antoňákové. Vernisáž 
výstavy se uskuteční ve středu 1. února 2017 v 17:00.

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE
Středa 15. února v 17:00 | pp 80 Kč | nm 100 Kč
VALENTÝNSKÝ PĚVECKÝ KONCERT
Na koncertě zazní písně lidové i umělé, jejichž tématem 
je hlavně láska, cit opětovaný i neopětovaný.
Zpěv: Pavla Nedělová, Libuše Vlnová, Rostislav Homola, Jakub 
Maroušek Housle, Naděžda Holečková
Klavírní doprovod: Lenka Ebelová

RICHARD
MÜLLER & BAND
~ 

  20. dubna


